
ZARZĄDZENIE NR 166/2021 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1384), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1535 

i 1773) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały  Nr XXIX/385/2021 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 

XXIX/385/2021 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2021 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 166/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 15 grudnia 2021r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr XXIX 

/385/2021 z dnia 

13.12.2021 r.

Plan po zmianach 

855 RODZINA 204 060,71 2 758,39 206 819,10

85501 Świadczenie wychowawcze 23 086,07 200,00 23 286,07

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 790,22 45,88 1 836,10

z tego: Wydz. Finansowy 1 790,22 45,88 1 836,10

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

21 295,85 154,12 21 449,97

z tego: Wydz. Finansowy 21 295,85 154,12 21 449,97

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

178 455,51 2 558,39 181 013,90

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 899,58 505,37 7 404,95

z tego: Wydz. Finansowy 6 899,58 505,37 7 404,95

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

61 555,93 2 053,02 63 608,95

z tego: Wydz. Finansowy 61 555,93 2 053,02 63 608,95

113 824 988,86 2 758,39 113 827 747,25

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 363 049,00 748 200,00 2 111 249,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 748 200,00 748 200,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 748 200,00 748 200,00

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 748 200,00 748 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 749 065,35 -34 485,00 1 714 580,35

85295 Pozostała działalność 133 050,00 -34 485,00 98 565,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

68 970,00 -34 485,00 34 485,00

z tego: Wydz. Finansowy 68 970,00 -34 485,00 34 485,00

6 922 260,95 713 715,00 7 635 975,95

213 958 753,37 716 473,39 214 675 226,76OGÓŁEM  DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

DOCHODY

I.  DOCHODY WŁASNE:

RAZEM 

II.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI  I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM 

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 166/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 15 grudnia 2021 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr XXIX 

/385/2021 z dnia 

13.12.2021 r.

Plan po zmianach 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 032 035,00 1 000,00 8 033 035,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 911 635,00 1 000,00 7 912 635,00

4260 Zakup energii 1 861 470,00 60 000,00 1 921 470,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
1 861 470,00 60 000,00 1 921 470,00

4270 Zakup usług remontowych 1 683 045,00 -59 000,00 1 624 045,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
1 683 045,00 -59 000,00 1 624 045,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 409 612,28 -1 000,00 11 408 612,28

75095 Pozostała działalność 282 211,00 -1 000,00 281 211,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 -300,00 5 800,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 2 500,00 -300,00 2 200,00

4220 Zakup środków żywności 10 500,00 -700,00 9 800,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 6 500,00 -700,00 5 800,00

855 RODZINA 94 060,71 2 758,39 96 819,10

85501 Świadczenie wychowawcze 23 086,07 200,00 23 286,07

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

21 295,85 154,12 21 449,97

z tego: Wydz. Finansowy 21 295,85 154,12 21 449,97

4580 Pozostałe odsetki 1 790,22 45,88 1 836,10

z tego: Wydz. Finansowy 1 790,22 45,88 1 836,10

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

68 455,51 2 558,39 71 013,90

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

61 555,93 2 053,02 63 608,95

z tego: Wydz. Finansowy 61 555,93 2 053,02 63 608,95

4580 Pozostałe odsetki 6 899,58 505,37 7 404,95

z tego: Wydz. Finansowy 6 899,58 505,37 7 404,95

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
28 630 862,88 0,00 28 630 862,88

9001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 688 000,00 4 000,00 692 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 670 000,00 4 000,00 674 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
670 000,00 4 000,00 674 000,00

9003 Oczyszczanie miast i wsi 2 444 910,00 62 500,00 2 507 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 858 410,00 62 500,00 1 920 910,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
1 858 410,00 62 500,00 1 920 910,00

9004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 286 520,00 -18 000,00 268 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00 -18 000,00 237 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
255 000,00 -18 000,00 237 000,00

9015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 413 459,10 17 000,00 8 430 459,10

4270 Zakup usług remontowych 448 840,00 17 000,00 465 840,00

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
448 840,00 17 000,00 465 840,00

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr XXIX 

/385/2021 z dnia 

13.12.2021 r.

Plan po zmianach 

90095 Pozostała działalność 5 001 687,95 -65 500,00 4 936 187,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00 -65 500,00 229 500,00

z tego:

ZADANIE: MODERNIZACJA PLACÓW ZABAW NA 

TERENIE MIASTA

Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
295 000,00 -65 500,00 229 500,00

71 880 507,07 2 758,39 71 883 265,46

102 915 922,53 2 758,39 102 918 680,92

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
2 631 781,34 -18 000,00 2 613 781,34

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 652 965,92 -18 000,00 634 965,92

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -18 000,00 87 000,00

w tym:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
105 000,00 -18 000,00 87 000,00

II. ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ZAKRESIE OKREŚLONYM 

W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA  (UJĘTYCH W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU 

MIEJSKIEGO)

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

2


